
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FILIPPO TRAINA” 
e-mail RGIC82800C@istruzione.it pec: RGIC82800C@pec.istruzione.it cod. fiscale 91015810889 

Cod. Mecc: RGIC82800C sez. ass.te: RGAA828008- RGAA828019-RGAA82802A-RGEE82801E-RGMM82801D 

Via Cacciatori delle Alpi, 401 CAP 97019 Vittoria (RG) 
tel. 0932/802071- Codice Univoco Ufficio: UFRVZ7 

sito web: www.icstraina.edu.it 
 

Prot. n°  Vittoria (come da timbro) 

 

 

All’ALBO ON LINE 
Al Sito WEB 

Agli atti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, Aggiornamento graduatorie di circolo e di istituto di 

terza fascia personale ATA triennio scolastico 2024-2027 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico regionale della Sicilia, Ufficio IX – Ambito Territoriale per la provincia di 

Ragusa avente per oggetto: personale ATA - Graduatorie di III fascia - Triennio 24/27 - Scadenza pubblicazione 

Graduatorie Provvisorie 

 

VISTA la comunicazione del 22/08/2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito territoriale di Ragusa 

ufficio IX con la quale si richiede la ripubblicazione delle graduatorie già pubblicate in data 19/08/2024 

 

DECRETA 

 

La ripubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA, per il 

conferimento di contratti a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

Ai sensi dall’art 8 del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è 

ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 

necessari. 

 
 
 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Carmelo La Porta 
   Firmato digitalmente 

 
 

 
 

mailto:RGIC82800C@istruzione.it
mailto:RGIC82800C@pec.istruzione.it
http://www.icstraina.gov.it/



		2024-08-22T09:06:34+0200
	CARMELO LA PORTA




